YepenaHoBa EkaTtepuHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

63-2025

64-2025

65-2025

66-2025

67-2025

68-2025

69-2025

70-2025

71-2025

72-2025

73-2025

74-2025

75-2025

76-2025

77-2025

78-2025

79-2025

80-2025

81-2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4YMno YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YroO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4o YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

Yo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

Yo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

Yo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4MNoO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

Yo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YMno YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4Yro YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YMNoO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YMNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YroO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YroO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

YMNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

Yo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

CBepeHun

YepenaHoBa EkaTepuHa CepreesHa

006875

20.09.2010

OOBbEKT OLLeHKH

3eMeJibHble Y4acTKu B
KOoNnyecTBe 4 WTyK

XKWJI0N OOM C 3eMeJIHbIM
y4acTKOM

TpaHCMOPTHbIE
CpeAcTBa B KO/IMYecTBe
2 WTYK

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

XKWJIOM [OM C 3€MEeJIHbIM
Y4aCTKOM

TpPaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCMOPTHOE CPeACTBO

TpaHCNoOpTHOE CpeancTBo

XWnasa KBapTupa C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Xunonm nom 6es
3eMesiIbHOro yyacTka

Xunnas KBapTupa 6es
3eMesIbHOro y4acTka

OrHecCTpesibHOE opYyXue
B KOJIMYECTBE 2 WTYK

TpPaHCNOpPTHOE CpeaAcTBo

3eMesibHble Y4acTKu B
KosimyecTee 11 wTyK

TpaHCMOPTHbIE
CpencTBa B KoJinyecTBe
2 WTYK

3eMeJibHble Y4acTKu B
KonmyecTee 2 WTYK

TPaHCNOPTHOE CpencTeo

3eMeJibHbIN Y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHkKa ABUMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



82-2025

83-2025

84-2025

85-2025

86-2025

87-2025

88-2025

89-2025

90-2025

91-2025

92-2025

93-2025

94-2025

95-2025

96-2025

97-2025

98-2029

99-2025

100-2025

101-2025

102-2025

103-2025

4o YepenaHosa EkaTepuHa
CepreeBHa

Yo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YroO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4Yro YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4O YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YroO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YMNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4o YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4MNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4Mno YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

Yo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4MoO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

Yo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4O YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4O YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4Yro YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4O YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YroO YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YMNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4o YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

4YMNo YepenaHoBa EkaTepuHa
CepreeBHa

05.08.2025

06.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

30.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

3eMe/bHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

6104HO-MOAYIbHAA
KoTenbHas ¢
obopynoBaHneM

TpPaHCMOPTHbIE
cpencTBa B KoJiM4yecTse
3 wTyK

XKUION A0M C
3eMesIbHbIM Yy4aCTKOM

nona 3eMenbHoro
y4acCTKa

TPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TpPaHCMOPTHbIE
CpeAcTBa B KO/IMYecTBe
2 WTYK

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCMOpPTHOE CPeACTBO

HeXWnble noMelwleHna

TpaHCMOPTHOE CPeACTBO

HeXxusoe 3gaHue 6e3
3eMesIbHOro yyacTka

TPaHCNOPTHbIE
CpencTBa B KosiM4ecTee
2 WTYyK

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

HeXWnble noMelleHna

TPaHCNOPTHOE CPpencTBo

3eMeJibHble Y4acTKu B
KonnyecTtee 14 WwTyK

HeXxXunoe 3naHue 6e3
3eMeJsIbHOro yvyacTKka

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHkKa ABUXNUMOro
nMmyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa 4BVXXMMOro
MMylLLlecTBa



	Черепанова Екатерина Сергеевна

