

# Черепанова Екатерина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Черепанова Екатерина Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006875			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
63-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	02.07.2025	земельные участки в количестве 4 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	03.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.07.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
66-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
67-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
68-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	09.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
69-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	10.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
70-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	10.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
71-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	11.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
72-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	15.07.2025	жилая квартира с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
73-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.07.2025	жилой дом без земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
74-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.07.2025	жилая квартира без земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
75-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	18.07.2025	огнестрельное оружие в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
76-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	22.07.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
77-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.07.2025	земельные участки в количестве 11 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
78-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.07.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
79-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.07.2025	земельные участки в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
80-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
81-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.08.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

82-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	05.08.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
83-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	06.08.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	13.08.2025	блочно-модульная котельная с оборудованием	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
85-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	14.08.2025	транспортные средства в количестве 3 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
86-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	19.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
87-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	20.08.2025	доля земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
88-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	20.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
89-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	20.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
90-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	21.08.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
91-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.08.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
92-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
93-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
94-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	03.09.2025	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
95-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
96-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.09.2025	некилое здание без земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
97-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	10.09.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
98-2029	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	11.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
99-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.09.2025	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
100-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
101-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.09.2025	земельные участки в количестве 14 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
102-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.09.2025	некилое здание без земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
103-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.09.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества